SKYHAWK

Specifikace

Model

Rozhrani

Vykon

Velikost podporované jednotky

Podpora kamer

Snimac rotacnich vibraci

Prdimérna rychlost ¢teni/zapisu dat (MB/s)

Pamét (MB)
Spolehlivost/integrita dat
ZvySena odolnost

Pocet ukladacich cykll
Maximalni pocet neopravitelnych bitl
Provoz HDD (v hodinach)

Limit pracovni zatéze

MTBF

Zaruka (pocet rok)

Spotreba

Spotreba pfi spusténi 12V (A)
Priimérna provozni spotieba (W)
Priimérna spotfeba (W)
Pohotovostni rezim (W) / Rezim spanku (W)
Tolerance napéti (5V)

Tolerance napéti (12V)

Prosttedi / teplota

Provoz (teplota okoli, min ° C)
Provoz (teplota v skfini, max. ° C)
Vypnuty stav (okoli, min ° C)
Rozméry

Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Hmotnost (g)

8TB
ST8000VC004
SATA 6 Gb/s

az 16
az 64
Ano
210

256

Ano
300 000
1 na 10E15
8760

180

1.000.000 hodin
3

1,8
8,73 W
7,06 W

0,96 /0,96
+10/-5%
+10%

26,11

101,85

146,99
716
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